
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS Sv 280 Schulbus (öffentlich)

Coswig - Radebeul - Radeburg
Gültig ab 11.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH; www.vg-meissen.de

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Coswig Sachsenlaufweg  ab
Coswig Genossenschaftsstraße
Coswig Zentrum/ Börse
Radebeul Gerhart-Hauptmann-Str (Meißn. Str)
Radebeul West (Flemmingstraße)
Radebeul Moritzburger Straße
Radebeul Gradsteg
Radebeul Borstraße
Radebeul Dr.-Külz-Straße
Radebeul Landesbühnen Sachsen
Radebeul Wasastraße
Radebeul Serkowitzer Str. (SV)
Radebeul Friedhofstraße
Radebeul Pestalozzistraße
Radebeul Grüne Straße
Boxdorf Am Grunde (2)
Boxdorf An der Triebe
Volkersdorf Grenzweg
Volkersdorf Unterer Gasthof
Bärnsdorf Siedlung
Bärnsdorf Marsdorfer Straße (1)
Bärnsdorf Zur Kleinbahn
Berbisdorf Siedlung
Berbisdorf Bärnsdorfer Straße
Berbisdorf Landgasthof (1)
Berbisdorf Abzweig Bärwalde
Radeburg Meißner Berg
Radeburg Busbahnhof (1)  an

S

15.50
15.52
15.54
16.00
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.13
16.14
16.17
16.20
16.25
16.27
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.46
16.48

S = nur an Schultagen
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